SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORCAMENTO

MUNICIiPIO DE CURITIBA

RELAGAO DE DEBITOS IPTU

@ CURITIBA

CONTRIBUINTE

PAULO SERGIO WINCKLER

CPF/CNPJ

162.635.539-87

LOCALIZAGAO

AL. DOUTOR CARLOS DE CARVALHO 000198 AP 0901 CENTRO, Curitiba - PR, Cep: 80410180

INSCRIGAO IMOBILIARIA

01.0.0043.0248.00-1

SUBLOTE

0018

INDICAGAO FISCAL

11.108.030.018-2

DEMONSTRATIVO DE DEBITOS

Tipo | Ano | Trib. | Déb. |

Ne Inscr.

Valor langado

[

Valor corrigido |

Vara

Processo

Certiddo

Dta. Exec.

Situagéo

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT
DAT
ORI

2016

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2021
2021
2022

IPT

IPT

TCL

IPT

TCL

IPT

TCL

IPT

TCL
IPT

1

33432690

39215265

39215265

42446741

42446741

47133974

47133974

50744839
50744839
55841673

R$ 175,56
R$ 188,64
R$ 55,08
R$ 917,01
R$ 247,86
R$ 1.092,94
R$ 275,40
R$ 1.183,76

R$ 275,40
R$ 1.596,89

R$ 438,86
R$ 364,20
R$ 106,31
R$ 1.628,66
RS 440,15
R$ 1.624,56
R$ 409,20
R$ 1.587,23

R$ 369,16
R$ 1.684,22

1

1

JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185
JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185
JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185
JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185
JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185
JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185
JEE-0001478-
20.2021.8.16.0185

1148

1148

1148

1148

1148

1148

1148

06/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto
Débito em aberto
Parcelado Normal

GTM - Gestao Tributaria Municipal
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